关于股东解除一致行动关系的公告

证券代码：002458           证券简称：益生股份          公告编号：2019-031

山东益生种畜禽股份有限公司

关于股东解除一致行动关系的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“益生股份”或“公司”）

接到控股股东、实际控制人曹积生先生通知，获悉曹积生先生和姜小

鸿女士经友好协商，已办理协议离婚手续、解除婚姻关系，并协商办

理财产分割。在财产分割期间，曹积生先生与姜小鸿女士签署一致行

动协议。截至目前，财产分割已经完成，曹积生先生与姜小鸿女士从

即日起解除一致行动关系。

基于双方友好协商，其财产分割不涉及公司股权变动，曹积生先

生名下所持有的益生股份股票全部归曹积生先生个人所有，姜小鸿女

士名下所持有的益生股份股票全部归姜小鸿女士个人所有。益生股份

的控股股东和实际控制人保持不变，仍为曹积生先生。

本次协议离婚及解除一致行动关系等相关事宜，不会对公司生产

经营产生重大影响。

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司

董事会

2019 年 03 月 23 日